
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1934
Ano 2025

Página 1 de 10

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Leis, Decretos e Portarias

Portarias 2 ............................................................................... 
RH

Publicação 6 ............................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
CNPJ: 01.598.123/0001-39
Telefone: (13) 3828-1100
Celular:
E-mail: comunicacao@camararegistro.sp.gov.br
Shitiro Maeji, nº 459 - Centro - CEP: 11900-000
Registro - SP
Site: www.registro.sp.leg.br
ORGANIZAÇÃO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL
CNPJ: 64.037.930/0001-00
Telefone: (13) 3821-7020
Celular:
E-mail: diretoria@omss.sp.gov.br
Tamekishi Takano , nº 695 - Centro - CEP: 11900-000
Registro - SP
Site: www.omss.sp.gov.br
PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
CNPJ: 45.685.872/0001-79
Telefone: (13) 3828-1000
Celular:
E-mail: ouvidoria@registro.sp.gov.br
Rua José Antônio de Campos, nº 250 - Centro - CEP: 11900-000
Registro - SP
Site: https://www.registro.sp.gov.br/

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


PORTARIA N° 046/2025 - DPAP

INCLUI MEMBRO PARA COMPOR A EQUIPE DE APOIO EM PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS.

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR, Prefeito Municipal de Registro, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas no artigo 64, inciso V da Lei Orgânica do Município de Registro, tendo
em vista a Lei 14.133/2021 e o Decreto 3.502/2023 de 27/02/2023, resolve:

Incluir  o  servidor: THOMAS  MELO  KIRCHHOFF  para  atuar  como  Equipe  de  Apoio  nos  procedimentos
licitatórios, em complemento ao rol de servidores nomeados no art. 1º da Portaria 011/2025 – DGPAP.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE REGISTRO em 29 de agosto de 2025.

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1934
Ano 2025

Página 2 de 10

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


P O R T A R I A  Nº 111 DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO MITSUJI SAKÔ, Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe são conferidas
no artigo 4º, inciso I do Decreto nº 3.155/2021,

Art.  1º.  Nomear as  servidores GABRIELA  SAMADELLO  MONTEIRO  DE  BARROS  (Presidente), ELEUZA
PINHEIRO GOMES (Secretária), GISLENE DOS ANJOS TAMASIA (Membro), para sob presidência do primeiro
e no prazo de 90 (noventa) dias, apurar os fatos envolvendo o servidor D.S.G., RG 45.XXX.XXX-0, lotado na
Secretaria Municipal de Educação nos termos do relatado no Relatório Final da Sindicância instaurada pelo
Proc. Administrativo 1.376/2025, pois a conduta do mesmo aparentemente está ferindo o disposto nos
incisos III e X do art. 156, da Lei Complementar nº 034/2008.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 03 de setembro de 2025.

JOÃO MITSUJI SAKÔ 
Secretário Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1934
Ano 2025

Página 3 de 10

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


P O R T A R I A   Nº 112 DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO MITSUJI SAKÔ, Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe são conferidas
no artigo 4º, inciso I do Decreto nº 3.155/2021,

RESOLVE, 

Art.  1º.  Nomear as  servidoras GABRIELA  SAMADELLO  MONTEIRO  DE  BARROS  (Presidente), ELEUZA
PINHEIRO GOMES (Secretária), GISLENE DOS ANJOS TAMASIA (Membro), para no prazo de 90 (noventa)
dias, apurar os fatos envolvendo a servidora D.M.C., lotada na Secretaria Municipal de Saúde, nos termos
do  relatado  no  Memorando/Comunicação  Interna  nº  14.445/2025,  pois  a  conduta  da  mesma
aparentemente  infringiu  o  disposto  no  art.  51  cominado  com  o  inciso  II  e  §  1º do  art.  172,  da  Lei
Complementar nº 034/2008.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 03 de setembro de 2025.

JOÃO MITSUJI SAKÔ
Secretário Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1934
Ano 2025

Página 4 de 10

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


P O R T A R I A   Nº 113 DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO MITSUJI SAKÔ, Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe são conferidas
no artigo 4º, inciso I do Decreto nº 3.155/2021,

RESOLVE, 

Art.  1º.  Nomear os  servidores GABRIELA  SAMADELLO  MONTEIRO  DE  BARROS  (Presidente), ELEUZA
PINHEIRO GOMES (Secretária), GISLENE DOS ANJOS TAMASIA (Membro), para no prazo de 90 (noventa)
dias, apurar os fatos envolvendo a servidora S.K.F., lotada na Secretaria Municipal de Educação, nos termos
do relatado no Memorando/Comunicação Interna 22.987/2025, pois a conduta da mesma aparentemente
está ferindo o disposto no inciso IV do artigo 62 da Lei Complementar nº 045/2009.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 03 de setembro de 2025.

JOÃO MITSUJI SAKÔ
Secretário Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1934
Ano 2025

Página 5 de 10

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DIRETORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE GESTÃO DE PESSOAS 
ATOS DE PESSOAL 

 
 
TORNANDO VAGO 

÷ O cargo de Professor de Ensino Fundamental 3 Referência 15, Nível IV, Padrão H, nos termos do 
artigo 62, Inciso III da Lei Complementar nº 034/2008, alterada pela Lei Complementar nº 037/2008 
3 (Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais), em decorrência de Aposentadoria voluntária, 
concedida à servidora efetiva desta Prefeitura Municipal, senhora Alessandra Vitali, RG. nº 
18.XXX.XXX SSP/SP, a partir de 01 de setembro de 2025, de conformidade com a Portaria nº 
047/2025, expedida pela Organização Municipal de Seguridade Social 3 OMSS. 3 Portaria nº 
733/2025-DPPGP. 

÷ O cargo de Professor de Ensino Fundamental 3 Referência 15, Nível IV, Padrão H, nos termos do 
artigo 62, Inciso III da Lei Complementar nº 034/2008, alterada pela Lei Complementar nº 037/2008 
3 (Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais), em decorrência de Aposentadoria voluntária, 
concedida à servidora efetiva desta Prefeitura Municipal, senhora Elizabete Batista Oliveira, RG. nº 
16.XXX.XXX-X SSP/SP, a partir de 01 de setembro de 2025, de conformidade com a Portaria nº 
048/2025, expedida pela Organização Municipal de Seguridade Social 3 OMSS. 3 Portaria nº 
734/2025-DPPGP. 

÷ O cargo de Merendeira 3 Referência 20, Nível I, Padrão D, nos termos do artigo 62, Inciso III da Lei 
Complementar nº 034/2008, alterada pela Lei Complementar nº 037/2008 3 (Estatuto dos 
Funcionários Públicos Municipais), em decorrência de Aposentadoria voluntária, concedida à 
servidora efetiva desta Prefeitura Municipal, senhora Eunice Mazzoline Villanova, RG. nº 
12.XXX.XXX SSP/SP, a partir de 01 de setembro de 2025, de conformidade com a Portaria nº 
049/2025, expedida pela Organização Municipal de Seguridade Social 3 OMSS. 3 Portaria nº 
735/2025-DPPGP. 

÷ O cargo de Auxiliar de Serviços Gerais 3 Referência 18, Nível I, Padrão E, nos termos do artigo 62, 
Inciso III da Lei Complementar nº 034/2008, alterada pela Lei Complementar nº 037/2008 3 
(Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais), em decorrência de Aposentadoria voluntária, 
concedida à servidora efetiva desta Prefeitura Municipal, senhora Maria das Neves Ramos Ribeiro, 
RG. nº 16.XXX.XXX SSP/SP, a partir de 01 de setembro de 2025, de conformidade com a Portaria nº 
050/2025, expedida pela Organização Municipal de Seguridade Social 3 OMSS. 3 Portaria nº 
736/2025-DPPGP. 

÷ O cargo de Professor de Educação Infantil 3 Referência 14, Nível IV, Padrão K, nos termos do artigo 
62, Inciso III da Lei Complementar nº 034/2008, alterada pela Lei Complementar nº 037/2008 3 
(Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais), em decorrência de Aposentadoria voluntária, 
concedida à servidora efetiva desta Prefeitura Municipal, senhora Marily das Neves Sousa, RG. nº 
25.XXX.XXX-0 SSP/SP, a partir de 01 de setembro de 2025, de conformidade com a Portaria nº 
051/2025, expedida pela Organização Municipal de Seguridade Social 3 OMSS. 3 Portaria nº 
737/2025-DPPGP. 

÷ O cargo de Professor de Ensino Fundamental 3 Referência 14, Nível IV, Padrão E, nos termos do 
artigo 62, Inciso III da Lei Complementar nº 034/2008, alterada pela Lei Complementar nº 037/2008 
3 (Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais), em decorrência de Aposentadoria voluntária, 
concedida à servidora efetiva desta Prefeitura Municipal, senhora Edna Rodrigues Calixto de 
Sousa, RG. nº 19.XXX.XXX-2 SSP/SP, a partir de 01 de setembro de 2025, de conformidade com a 
Portaria nº 055/2025, expedida pela Organização Municipal de Seguridade Social 3 OMSS. 3 
Portaria nº 738/2025-DPPGP. 

 
SUSPENDENDO 

÷ Até o limite máximo de 180 (cento e oitenta) dias contados de 03/09/2025, o prazo necessário à 
conclusão e emissão do ASO (Atestado de Saúde Ocupacional) dos candidatos aprovados nos 
Concursos Públicos nºs 001/2024 e 002/2024, convocados através do Edital de Convocação 
publicado na Edição 1.917 de 19/08/2025 do Diário Oficial deste Município e relacionados no 
Memorando nº 4.412/2025, considerando as orientações ofertadas pela Equipe do SESMT 3 Serviço 
Especializado em Engenharia de Segurança e em Medicina do Trabalho. 3 Portaria nº 739/2025-
DPPGP. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1934
Ano 2025

Página 6 de 10

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
RH

Publicação

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


 

REVOGANDO  

÷ Parcialmente a Portaria nº 540 de 04 de julho de 2025, que nomeia Antonio Joane Luciano Batista, 
RG nº 90XXXXXXXX0 SSP/CE, candidato habilitado no Concurso Público nº 001/2024, classificado 
em 1º lugar, para exercer cargo efetivo de Médico Gineco Obstetra de Atuação de Referência e 
Atenção a Micro Área da Saúde, por motivo de desistência da vaga pretendida, solicitado pelo 
candidato. 3 Portaria nº 740/2025-DPPGP. 

÷ Parcialmente a Portaria nº 723 de 27 de agosto de 2025, que nomeia candidatos aprovados no 
Concurso Público nº 01/2024, para exercer cargo efetivo na Administração Pública Municipal, por 
motivo de perda de prazo de posse. - Portaria nº 741/2025-DPPGP. 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 

 
MÉDICO COMUNITÁRIO DE MICRO ÁREA DA SAÚDE - 91A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

14º JOÃO DA SILVA NETO E NETO 18787280 

 
 

- EDITAL DE CONVOCAÇÃO 3 

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, obedecendo à ordem de classificação dos Concursos 
Públicos nºs 01/2024 e 02/2024, CONVOCA os candidatos habilitados, para tomar posse no prazo de 05 
(cinco) dias úteis nos termos do artigo 40 da Lei Complementar nº 034/2008 e suas alterações 3 Estatuto 
dos Servidores Públicos Municipais, para as vagas existentes conforme quadro abaixo. 
 
O ato de provimento encontra-se publicado no Diário Oficial Eletrônico e no site www.registro.sp.gov.br. 
 
A relação contendo os documentos necessários para admissão deverá ser retirada na Secretaria Municipal 
de Administração 3 Diretoria de Políticas Públicas de Gestão de Pessoas 3 Recursos Humanos, no local e 
horário abaixo relacionado: 
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 3 RECURSOS HUMANOS 
Rua José Antônio de Campos, 250 3 Centro 3 Registro/SP 
Horário: 08:30h às 11:30h e 14:00h às 17:00h 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 

AGENTE ADMINISTRATIVO - 21A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

29º EWERTON DA ROCHA RIBEIRO 44.590.473-2 

 

ANALISTA CONTÁBIL - 31A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

1º CLENILSON ALCINDO FERREIRA 34.130.996-5 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO - 13A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

15º VALDOMIRO DE SOUZA ALMEIDA 17.600.113 

 

CONTADOR - 54A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

2º PATRICIA APARECIDA ALVES 40.549.602-3 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1934
Ano 2025

Página 7 de 10

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


MÉDICO COMUNITÁRIO DE MICRO ÁREA DA SAÚDE - 91A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

15º RICHARD HANDERSON MENDES DUARTE 63908207 

 

MÉDICO GINECO OBSTETRA DE ATUAÇÃO DE REFERÊNCIA E ATENÇÃO A MICRO ÁREA DA 
SAÚDE - 5A (20 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

4º MARCOS VINICIO ARTEMTCHONQUE 4.358.973 

 

MERENDEIRA - 14A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

11º MIRIAM DE OLIVEIRA CORREA 41.460.933-5 

12º CARIN CRISTINA DE OLIVEIRA 42.245.208-7 

13º EDILENE MACHADO DE PONTES ANTUNES 34.972.529-9 

14º FLAVIANA FERREIRA DA COSTA 43.235.394_x 

15º TATIANA APARECIDA FREITAS SIMÃO 41.710.897-7 

 

SECRETÁRIO DE ESCOLA - 26A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

7º LENILSON COSTA GUEDES 44.591.429-4 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024 

DIRETOR DE ESCOLA - 18-I-A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

2º REGIANE LAURINDO DO NASCIMENTO 42.146.650-9 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 1-I-A (30 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

11º CAMILA PUPO COSTA 42.089.019-1 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1-I-A (30 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

44º GABRIELA MARTINS DE OLIVEIRA FONSECA 46.940.421-8 

45º IVONE MUNIZ DE OLIVEIRA 16.187.551 

46º JULIANA DE SOUSA SANTOS 40.391.254-4 

 

PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1-I-A (25 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

5º ADRIANA ALVES DA SILVA DOS ANJOS 47.294.845-3  

 

O não comparecimento no prazo supra estabelecido será considerado como desistência da vaga 
pretendida. 
 

Registro, 04 de setembro de 2025. 
 

JOÃO MITSUJI SAKÔ  
Secretário Municipal de Administração  

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1934
Ano 2025

Página 8 de 10

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


PORTARIA Nº 742/2025 - DPPGP 

 
NOMEIA CANDIDATOS APROVADOS NOS CONCURSOS PÚBLICOS N.º 01/2024 E 02/2024 PARA 

EXERCEREM CARGOS EFETIVOS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. 

 

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR, Prefeito Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

RESOLVE, 

 

Nomear os candidatos abaixo relacionados, devidamente aprovados em concurso público, obedecendo à 

ordem de classificação dos Concursos Públicos n.º 01/2024 e 02/2024 para exercerem cargos efetivos na 

Administração Pública Municipal, os quais se encontram vagos, sendo os mesmos regidos pelo regime 

Estatutário, contribuindo para o Regime Próprio de Previdência Municipal - Organização Municipal de 

Seguridade Social (OMSS), conforme segue: 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 

AGENTE ADMINISTRATIVO - 21A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

29º EWERTON DA ROCHA RIBEIRO 44.590.473-2 

 

ANALISTA CONTÁBIL - 31A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

1º CLENILSON ALCINDO FERREIRA 34.130.996-5 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO - 13A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

15º VALDOMIRO DE SOUZA ALMEIDA 17.600.113 

 

CONTADOR - 54A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

2º PATRICIA APARECIDA ALVES 40.549.602-3 

 

MÉDICO COMUNITÁRIO DE MICRO ÁREA DA SAÚDE - 91A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

15º RICHARD HANDERSON MENDES DUARTE 63908207 

 

MÉDICO GINECO OBSTETRA DE ATUAÇÃO DE REFERÊNCIA E ATENÇÃO A MICRO ÁREA DA 
SAÚDE - 5A (20 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

4º MARCOS VINICIO ARTEMTCHONQUE 4.358.973 

 

MERENDEIRA - 14A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

11º MIRIAM DE OLIVEIRA CORREA 41.460.933-5 

12º CARIN CRISTINA DE OLIVEIRA 42.245.208-7 

13º EDILENE MACHADO DE PONTES ANTUNES 34.972.529-9 

14º FLAVIANA FERREIRA DA COSTA 43.235.394_x 

15º TATIANA APARECIDA FREITAS SIMÃO 41.710.897-7 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1934
Ano 2025

Página 9 de 10

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


 

SECRETÁRIO DE ESCOLA - 26A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

7º LENILSON COSTA GUEDES 44.591.429-4 

 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024 

DIRETOR DE ESCOLA - 18-I-A (40 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

2º REGIANE LAURINDO DO NASCIMENTO 42.146.650-9 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 1-I-A (30 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

11º CAMILA PUPO COSTA 42.089.019-1 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1-I-A (30 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

44º GABRIELA MARTINS DE OLIVEIRA FONSECA 46.940.421-8 

45º IVONE MUNIZ DE OLIVEIRA 16.187.551 

46º JULIANA DE SOUSA SANTOS 40.391.254-4 

 

PROFESSOR SUBSTITIUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1-I-A (25 horas semanais) 

Classif Nome Registro Geral 

5º ADRIANA ALVES DA SILVA DOS ANJOS 47.294.845-3  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, em 04 de setembro de 2025. 

 

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR 

Prefeito Municipal  

 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1934
Ano 2025

Página 10 de 10

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/

		2025-09-04T10:44:29-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




